SỞ Y TẾ THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
TRUNG TÂM Y TẾ

QUẬN THANH KHÊ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /TB-TTYT Thanh Khê, ngày        tháng     năm 2024

THÔNG BÁO

Tuyển dụng Hộ lý

Căn cứ Đề án vị trí việc làm và nhu cầu nhân lực, Trung tâm Y tế quận
Thanh Khê thông báo tuyển dụng hợp đồng lao động như sau:

I. NHU CẦU
1. Số lượng: 01 người
2. Điều kiện dự tuyển
- Độ tuổi: Nữ từ 18 đến 55 tuổi;
- Có sức khỏe, đạo đức tốt; siêng năng, trung thực, có trách nhiệm, tận

tâm với công việc;
- Lý lịch rõ ràng;
- Không bị truy cứu trách nhiệm hình sự hoặc đang chấp hành bản án

quyết định hình sự của tòa án; đang bị áp dụng biện pháp xử lý hành chính đưa
vào cở sở chữa bệnh, cơ sở giáo dục, trường giáo dưỡng.

II. NỘI DUNG CÔNG VIỆC, THỜI GIAN LÀM VIỆC, MỨC
LƯƠNG

1. Nội dung công việc
- Thực hiện vệ sinh sạch, đẹp, ngăn nắp, trật tự trong các buồng bệnh,

buồng thủ thuật, buồng tắm, buồng vệ sinh, hành lang, cầu thang, buồng làm việc
của khoa theo quy chế quản lý buồng bệnh và buồng thủ thuật và quy chế Kiểm
soát nhiễm khuẩn bệnh viện;

- Phục vụ người bệnh;
- Phụ trong chăm sóc người bệnh toàn diện;
- Thu gom quản lý chất thải trong khoa;
- Bảo quản tài sản trong phạm vi được phân công;
- Thực hiện các nhiệm vụ chuyên môn khác theo sự phân công của khoa.
2. Thời gian làm việc
- Thời giờ làm việc: 8 giờ/ngày x 05 ngày/tuần.
- Trực 24/24 theo sự phân công.
3. Mức lương: Thỏa thuận

1115 08 10

III. HỒ SƠ XIN VIỆC
Hồ sơ xin việc gồm:
- Đơn xin việc (viết tay trên giấy A4);
- Bản sơ yếu lí lịch tự thuật có xác nhận của cơ quan có thẩm quyền trong

thời gian 06 tháng;
- Các giấy tờ có liên quan:
+ Giấy chứng nhận sức khỏe còn giá trị sử dụng (06 tháng tính đến ngày

nộp hồ sơ dự tuyển, bản chính) do cơ quan y tế đủ điều kiện được khám sức khỏe
chứng nhận theo quy định tại Thông tư số 14/2013/TT-BYT ngày 06/5/2013 của
Bộ Y tế về việc hướng dẫn khám sức khỏe;

+ Bản sao CCCD;
+ Bản sao công chứng hộ khẩu thường trú;
IV. THỜI GIAN NỘP HỒ SƠ
1. Thời gian nhận hồ sơ: từ ngày 09/10/2024 đến hết ngày 18/10/2024

(trong giờ hành chính).
2. Địa điểm nhận hồ sơ: Phòng Tổ chức - Hành chính Trung tâm Y tế

quận Thanh Khê, K62/32 Hà Huy Tập, phường Thanh Khê Đông, quận Thanh
Khê, thành phố Đà Nẵng.

Mọi chi tiết xin liên hệ tại Phòng Tổ chức - Hành chính Trung tâm Y tế
quận Thanh Khê, số điện thoại: 0236.6256.179./.

Nơi nhận:
- Website TTYT;
- Lưu: VT, TC-HC.

GIÁM ĐỐC

Võ Duy Trinh